

**Buddy Grenå CTR ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 27 25 56 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

---

Carsten Fabricius Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Buddy Grenå CTR ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 25 56 04  
Stiftet: 11. juli 2003  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Carsten Fabricius Madsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>165.767</b>	<b>68.702</b>
1 Personaleomkostninger	-5.998	-93.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.029	-36.725
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>145.740</b>	<b>-61.772</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-196.518	-250.327
Andre finansielle indtægter	67	34.063
Øvrige finansielle omkostninger	-214	-3.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.925</b>	<b>-281.560</b>
Skat af årets resultat	1.154	16.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.771</b>	<b>-264.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-49.771	-364.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.771</b>	<b>-264.760</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	364.601	372.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>364.601</u>	<u>372.810</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.518	273.834
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	<u>162.000</u>	<u>162.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>546.518</u>	<u>440.834</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>911.119</u></b>	<b><u>813.644</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	650.210	817.214
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.249
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.899	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.453</u>
Tilgodehavender i alt	<u>669.109</u>	<u>837.916</u>
Likvide beholdninger	<u>178.807</u>	<u>191.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>847.916</u></b>	<b><u>1.029.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.759.035</u></b>	<b><u>1.843.324</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.094.652	1.144.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.219.652</b>	<b>1.369.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	310.000	310.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	310.000	310.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.745	0
Anden gæld	24.267	436
Periodeafgrænsningsposter	106.371	155.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.383	163.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>539.383</b>	<b>473.901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.759.035</b>	<b>1.843.324</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.998	93.377
Andre omkostninger til social sikring	0	270
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>102</u>
	<b><u>5.998</u></b>	<b><u>93.749</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Selskabet besidder en beholdning af egne kapitalandele svarende til nominelt 31.250 kr., svarende til 25 % af virksomhedskapitalen. Der er ikke sket køb eller salg af egne kapitalandele i regnskabsåret.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.